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NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé KOMISIONIT RREGULLATOR

E nderuar Kryetare e Komisionit Rregullator,
Té nderuar anétaré,

Né mbéshtetje t& shkronjés “c”, té pikés 1, té nenit 19 té ligjit nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé”, i ndryshuar, Komisioneri vé& né lévizje Komisionin
Rregullator sa heré gé paragiten ¢éshtje té kompetencés sé tij.

Ju vé né dijeni, se éshté pérgatitur:

1. Projektvendimi: “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 8, daté 23.2.2023, té Komisionit
Rregullator, “Pér procedurén e hedhjes sé shortit pér pércaktimin e renditjes sé
subjekteve zgjedhore dhe kandidatéve né fletét e votimit né zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore”.

Miratimi i kétij projektvendimi éshté kompetencé e Komisionit Rregullator.
Pé&r kété arsye propozoj thirrien e mbledhjes pér shqyrtimin e kétij projektvendimi.

Bashkélidhur do té gjeni kopje té projektvendimit dhe relacionin shogérues.
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